Al lograr el/ la LIDER una estructura de hijas y nietas más una 
venta, se ganan BONOS especiales Y GANANCIAS potenciales 
cada mes de: $2.500, $5.000, $7.500. $10.000, $12.500, 
$15.000 en adelante, así como espectaculares carros en uso y 
carros en propiedad.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$2.500

DOS MIL QUINIENTOS

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$5.000

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$7.500

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$10.000

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$12.500

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

PAGO A

FIRMA AUTORIZADA

DÓLARES

FECHA

$15.000

Eduardo Escobar

TESQUIMSA C.A.

QUINCE MIL

1.- Al lograr la estructura y la venta correspondiente se podrá ganar el BONO ESPECIAL en cada ESTATUS.
2.- Para ganar el CARRO BOOM en cada estatus, el conteo de las 3 campañas debe ser cumplido consecutivamente.
3.- La marca y modelo del carro de cada estatus depende del presupuesto asignado para cada caso, por lo que se lo designa con estrellas: